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Pharmaceris G Regenovum, zmiękczająco-nawilżający krem
z 30% mocznikiem, 75 ml
 

Cena: 31,19 zł

Opis słownikowy

Marka Pharmaceris

Postać krem

Producent Laboratorium Kosmetyczne Dr Irena Eris

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Awokado, Kwas mlekowy, Olej arganowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Pharmaceris G Regenovum, zmiękczająco-nawilżający krem z 30%
mocznikiem, 75 ml

Wyrób medyczny przeznaczony dla skóry dojrzałej, do stosowania w profilaktyce dermatoz związanych z nadmiernym rogowaceniem
skóry. Stosowanie preparatu pozwala zmiękczyć pogrubiały i zrogowaciały naskórek. Ponadto przeciwdziała hiperkeratozie
(nadmiernemu rogowaceniu naskórka) i pękaniu skóry.

Skład Pharmaceris G Regenovum, zmiękczająco-nawilżający krem z 30% mocznikiem, 75 ml

Woda oczyszczona, Emolienty: Mocznik, Olej arganowy, Olej awokado, Wosk candelilla, Lanolina i inne, Glicerol, Kwas mlekowy, Kwas
fitowy, Substancje pomocnicze.

Zawartość opakowania
Opakowanie 75 ml.

Działanie Pharmaceris G Regenovum, zmiękczająco-nawilżający krem z 30% mocznikiem,
75 ml
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Działanie wyrobu medycznego Pharmaceris G Regenovum pozwala na zmniejszenie szorstkości warstwy rogowej na obszarze skóry
zmienionej chorobowo. Zmiękcza pogrubiały i zrogowaciały naskórek, ułatwiając jego mechaniczne złuszczanie. Zmniejsza ryzyko
nawracających przesuszeń i łuszczenia się skóry i nadmiernego rogowacenia. Krem, stosowany systematycznie, przyczynia się do
utrzymania równowagi w procesie rogowacenia i złuszczania. Co więcej, uelastycznia skórę, a także natłuszcza ją przywracając
właściwe działanie bariery ochronnej skóry.

Wskazania Pharmaceris G Regenovum, zmiękczająco-nawilżający krem z 30% mocznikiem,
75 ml

Stosowanie wyrobu polecane jest:

profilaktycznie w celu zapobiegania dermatozom wynikającym z nadmiernego rogowacenia naskórka, i rogowaceniu przy
występujących nagniotkach i modzelach;
w celu łagodzenia szorstkości i łuszczenia skóry w obrębie pięt, łokci i kolan;
dla diabetyków, w celu zmniejszenia dolegliwości suchości towarzyszącej stopie cukrzycowej;
do codziennego stosowania w przypadku skóry bardzo suchej, łuszczącej się, pogrubionej w przebiegu łuszczycy, rybiej łuski i
rogowacenia mieszkowego.

Dawkowanie Pharmaceris G Regenovum, zmiękczająco-nawilżający krem z 30%
mocznikiem, 75 ml

Stosować wyłącznie na noc.

Oczyścić i osuszyć skórę w obszarach dotkniętych rogowaceniem (pięty, stopy, kolana).
Nanieść cienką warstwę kremu na przygotowany w ten sposób obszar skóry.
Rozsmarować, a następnie pozostawić do wchłonięcia. W razie potrzeby można nałożyć kolejną warstwę.
Po uzyskaniu zadowalających efektów, profilaktycznie kontynuować stosowanie 1 raz dziennie.

Informacje dodatkowe Pharmaceris G Regenovum, zmiękczająco-nawilżający krem z 30%
mocznikiem, 75 ml

Przed użyciem należy zapoznać się z informacją zamieszczoną na opakowaniu wyrobu.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego
Wyrób może brudzić ubrania.
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